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Насоки за работа по предметот математика
	Ја препознава основната линија на симетријата. 

	Единица 139: Половина фигура

	Трет,стр,22

Н.Л:-Половина од едно цело и едно цело


	Ја препознава основната линија на симет-
ријата. 


	Единица 140: Симетрија


	Трет,стр.23

[bookmark: _GoBack]Н.Л:-Симетрија вежби,Симетрија,Симетрија 1

	Користи вообичаени изрази занасока и далечина, за да ги опише движењата на предметите.
	Единица 141: Движење и насока-напред,назад
	Трет,стр.24

	Користи вообичаени изрази занасока и далечина, за да ги опише движењата на 
предметите.
	Единица 142:  Движење и насокаа-лево,десно,горе,долу,над,под
	Трет,стр.25

	Користи вообичаени изрази занасока и далечина, за да ги опише движењата на предметите.
	Единица 143:  Местополжба-вежби за ориентација во простор
	Трет,стр.26,27,
43




